РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АР АМИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ№224

от «31» октября 2024 г.

Об определении места проведения муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников

в Арамильском городском округе в 2024/2025 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения
всероссийской олимпиады школьников», приказами Министерства

образования и молодежной политики Свердловской области от 02.08.2024 №
103 8-Д «Об обеспечении организации и проведения всероссийской олимпиады
школьников в Свердловской области в 2024/2025 учебном году», от 18.09.2024
№ 1239-Д «О наделении правом рассмотрения и подписи документов

заместителей Министра образования и молодежной политики Свердловской

области», от 11.10.2024 № 1352-Д «Об организации и проведении

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в Свердловской

области в 2024/2025 учебном году», в целях организации и проведения
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников на территории

Арамильского городского округа в 2024/2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить места проведения муниципального этапа олимпиады в
Арамильском городском округе в 2024/2025 учебном году (приложение).

2. Назначить ответственным ~~~~ приказа специалиста по
организационно-методической раб ,..,,,,..,.е,а.,.~1ж ну Александровну

3. Контроль за исполнением , · ~,. оставляю за собой.

л
Начальник Отдела образования I Г.В. Горяченко

Приложение к приказу начальника

Отдела образования Арамильского

городского округа от 31.10.2024 г. № 224

Места проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников в А 2024/2025 б ,рамильском го родском округе в уче ном голv

№п/ Предмет Дата Место проведения олимпиады (адрес)

п проведения

олимпиады

МАОУ СОШ №1, г. Арамиль, ул. 1 Мая, д.60
1. Литература 7 ноября МБОУ «СОШ №3», п. Арамиль, Станционнаяl-е

МАОУ «СОШ №4», г. Арамиль, ул . Рабочая, д.130

2. Экономика 8 ноября
МАОУ СОШ №1, г. Арамиль, ул.1 Мая, д.60
МАОУ «СОШ №4», г. Арамиль, ул. Рабочая, д.130

Искусство
МАОУ СОШ №1, г. Арамиль, ул. 1 Мая, д.60

(Мировая
3. 9 ноября МБОУ «СОШ №3», п. Арамиль, Станционнаяl -е

художественная
МАОУ «СОШ №4», г. Арамиль, ул. Рабочая, д. 130

культура)

МАОУ СОШ №1, г. Арамиль, ул. 1 Мая, д.60
4. Обществознание 12 ноября МБОУ «СОШ №3», п. Арамиль, Станционнаяl -е

МАОУ «СОШ №4», г. Арамиль, ул. Рабочая, д.130

МАОУ СОШ №1, г. Арамиль, ул. 1 Мая, д.60

5. Астрономия 13 ноября МБОУ «СОШ №3», п. Арамиль, Станционнаяl -е

МАОУ «СОШ №4», г. Арамиль, ул. Рабочая, д.130

6. Экология 14 ноября
МАОУ СОШ №1, г. Арамиль, ул.1 Мая, д.60

МАОУ «СОШ №4», г. Арамиль, ул. Рабочая, д.130

Основы
15 ноября

МАОУ СОШ №1 , г. Арамиль, ул. 1 Мая, д.60

7. безопасности и МАОУ «СОШ №4», г. Арамиль, ул. Рабочая, д. 130

защиты Родины 16 ноября МАОУ СОШ №1, г. Арамиль, ул. 1 Мая, д.60

МАОУ СОШ №1 , г. Арамиль, ул. 1 Мая, д.60

8. География 18 ноября МБОУ «СОШ №3», п. Арамиль, Станционнаяl -е

МАОУ «СОШ №4», г. Арамиль, ул. Рабочая, д.130

МАОУ СОШ №1, г. Арамиль, ул. 1 Мая, д.60
9. Русский язьш 19 ноября МБОУ «СОШ №3», п. Арамиль, Станционнаяl-е

МАОУ «СОШ №4», г. Арамиль, ул. Рабочая, д.130

МАОУ СОШ №1 , г. Арамиль, ул. 1 Мая, д.60

10.
Физическая 20 ноября МБОУ «СОШ №3», п. Арамиль, Станционнаяl-е

культуры МАОУ «СОШ №4», г. Арамиль, ул. Рабочая, д.130

21 ноября МАОУ «СОШ №4», г. Арамиль, ул. Рабочая, д.130

МАОУ СОШ №1, г. Арамиль, ул. 1 Мая, д.60
11. История 25 ноября МБОУ «СОШ №3», п. Арамиль, Станционнаяl -е

МАОУ «СОШ №4», г. Арамиль, ул. Рабочая, д. 130

МАОУ СОШ №1 , г. Арамиль, ул. 1 Мая, д.60
12. Физика 26 ноября МБОУ «СОШ №3», п. Арамиль, Станционнаяl-е

МАОУ «СОШ №4», г. Арамиль, ул. Рабочая, д. 130

МАОУ СОШ №1 , г. Арамиль, ул. 1 Мая, д.60

13. Биология 27 ноября МБОУ «СОШ №3», п. Арамиль, Станционнаяl -е

МАОУ «СОШ №4», г. Арамиль, ул. Рабочая, д. 130

Английский
МАОУ СОШ №1 , г. Арамиль, ул. 1 Мая, д.60

14. 28 ноября МБОУ «СОШ №3», п. Арамиль, Станционнаяl -е
язык

МАОУ «СОШ №4», г. Арамиль, ул . Рабочая, д.130

15. Право 29 ноября
МАОУ СОШ №1, г. Арамиль, ул. 1 Мая, д.60
МБОУ «СОШ №3», п. Арамиль, Станционнаяl-е

МАОУ «СОШ №4», г. Арамиль, ул. Рабочая, д.130

МАОУ СОШ №1 , г. Арамиль, ул. 1 Мая, д.60
16. Химия 2 декабря МБОУ «СОШ №З», п. Арамиль, Станционнаяl-е

МАОУ «СОШ №4», г. Арамиль, ул. Рабочая, д. 130

МАОУ СОШ №1, г. Арамиль, ул. 1 Мая, д.60

17. Математика 3 декабря МБОУ «СОШ №З», п. Арамиль, Станционнаяl -е
МАОУ «СОШ №4», г. Арамиль, ул. Рабочая, д.130

Труд
МАОУ СОШ №1, г. Арамиль, ул. 1 Мая, д.60

18.
(технология)

5-6 декабря МБОУ «СОШ №З», п. Арамиль, Станционнаяl -е

МАОУ «СОШ №4», г. Арамиль, ул. Рабочая, д. 130

9-10 МАОУ СОШ №1, г. Арамиль, ул. 1 Мая, д.60
19. Информатика

декабря
МБОУ «СОШ №З», п. Арамиль, Станционнаяl -е

МАОУ «СОШ №4», г. Арамиль, ул. Рабочая, д.130